
 
 
 
 

 
 

  
Prot. 713/2025 REP 18/25 dell 08.04.2025 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICO-CHIRURGICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO                            l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165  (e sue successive modificazioni  
                                       Ed integrazioni) 
Visto                         l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

 
Visto                          il D.Lgs 75/2017;  
 

VISTA                          la richiesta della Prof.ssa Monica Rocco Direttore del Master in “Blocchi ecoguidati        
e di fascia, gestione del dolore nelle varie specialità chirurgiche 

 
VISTA                     la copertura economico-finanziaria  
                             incassi previsti per il 2025 per il master di II livello in Blocchi ecoguidati e di fascia, 

gestione del dolore nelle varie specialità chirurgiche 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento con cui è stata approvata l’attivazione della presente 
procedura di valutazione comparativa; 

 
VISTO il bando  prot.n.646 del 25/03/25 scaduto il 04/04/25; 
 
CONSIDERATO che entro il giorno 04/04/25 non sono pervenute domande di partecipazione e che si rende 

opportuna una riproposizione del medesimo bando con riapertura dei termini; 
 
 

DECRETA 

 
la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno  17.04.2025 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze medico-
chirurgiche e medicina traslazionale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 08/04/25 

 

F.to Il Direttore 
prof. BRUNO ANNIBALE 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott. TOMMASO PROGANÒ 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


